
L I C I T A C Ö E S

24
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quinta-feira, 28 de Dezembro de 2023.

ABERTURA:

Roberto Selia
Presidente da C.P.L

Protocolo 1233944

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
051/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
004231/2023

ID CIDADES: 2023.074E0700001.09.0038
CONTRATANTE:
CONTRATADO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE NITROGÊNIO 
LÍQUIDO.
VALOR GLOBAL:
RECURSOS FINANCEIROS:

UELIKSON BOONE
Prefeito Municipal

Protocolo 1234630

Vila Valério

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº

000015/2023 - PROCESSO Nº 002140/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS 
para a(s) futura(s) contratação de empresa 
para execução de serviços técnicos de suporte, 
planejamento para obras e sua gestão.
CÓDIGO CIDADES TCE/ES: 
2023.075E0700001.02.0011
CREDENCIAMENTO:

do dia 12 de janeiro de 2024

JAIME JULIÃO VIEIRA

Protocolo 1234677

EXTRATO DE JUSTIFICATIVA DE 
INEXIGIBILIDADE DE TERMO DE FOMENTO 
-005 2023.

- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

JUSTIFICATIVA:

David Mozdzen Pires Ramos - Prefeito 
Municipal

Protocolo 1235378

Vila Velha

AVISO DE JULGAMENTO DE DOCUMENTOS DE  
HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 010/2023
PROCESSO Nº 46.646/2022

CÓDIGO CIDADES: 
2023.076E0500016.01.0004

TOMADA DE 
PREÇOS Nº 010 2023, Processo nº 46.646 2023, 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS 
DE CONSTRUÇÃO DE QUADRA DA UMEF ILHA DA 
JUSSARA, NO BAIRRO ULISSES GUIMARÃES, 
EM VILA VELHA ES habilitada

CAJ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 
LTDA

interessados.

SHEILA BATISTA DOS SANTOS

Protocolo 1234770

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
051/2023051/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
004231/2023004231/2023

ID CIDADES: 2023.074E0700001.09.0038ID CIDADES: 2023.074E0700001.09.0038
CONTRATANTE:CONTRATANTE:
CONTRATADO

 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
CONTRATADO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE NITROGÊNIO 

 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

LÍQUIDO.LÍQUIDO.
VALOR GLOBAL:VALOR GLOBAL:
RECURSOS FINANCEIROS:

UELIKSON BOONEUELIKSON BOONE
Prefeito Municipal

Protocolo 1234630


